ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

« 02  »    09   2015    №  68
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  02»     09    2015   № 68
город Канаш

	О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории, прилегающей к населенным пунктам Келте-Сюле и Малые Бикшихи Малобикшихского сельского поселения  Канашского района Чувашской Республики

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канашского района Чувашской Республики, принятым решением  Собрания депутатов Канашского района от 17.09.2013г. №32/1, постановляю:

           1. Назначить публичные слушания по рассмотрению  проекта планировки территории, прилегающей к населенным пунктам Келте-Сюле и Малые Бикшихи Малобикшихского сельского поселения  Канашского района Чувашской Республики  на 04 октября 2015 г., по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д. 87, зал заседаний администрации Канашского района Чувашской Республики, начало в 17 часов 00 минут.
 2. Назначить заведующего сектором отдела по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Чувашской Республики Николаева С.Г. ответственным за подготовку, проведение публичных слушаний и опубликование протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.

          3. Предложения и замечания по проекту  планировки территории, прилегающей к населенным пунктам Келте-Сюле и Малые Бикшихи Малобикшихского сельского поселения  Канашского района Чувашской Республики  принимаются в кабинете 27 администрации Канашского района по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 87 или по электронному адресу: kanash@cap.ru в срок до 30 сентября 2015 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Канашского района                                                               И.Т. Иванов